РЕШЕНИЕ № 3/з  от  «2»  июня  2016 г.

диссертационного совета Д 208.085.06

при государственном бюджетном образовательном учреждении

высшего профессионального образования

«Самарский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

Председатель  -   доктор фармацевтических наук, профессор  Куркин

Владимир Александрович.

Учёный секретарь  - кандидат фармацевтических наук, доцент,

Петрухина Ирина Константиновна

Присутствовали: 17 членов диссертационного совета из 21

утвержденных, из них по специальности 14.04.02 – Фармацевтическая химия,

фармакогнозия - 16 докторов наук.

Повестка дня:

Защита диссертации ассистентом кафедры фармацевтической химии и

фармакогнозии государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования «Нижегородская государственная

медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской

Федерации Лебедевой Региной Александровной на тему:

«Совершенствование синтеза и стандартизация производных бетулина как

компонентов гиполипидемического препарата», представленной на

соискание ученой степени кандидата фармацевтических наук по

специальности: 14.04.02 – Фармацевтическая химия, фармакогнозия

РЕШЕНИЕ:

На заседании «02» июня 2016 года диссертационный совет принял

решение присудить Лебедевой Регине Александровне ученую степень

кандидата фармацевтических наук.

При проведении тайного голосования диссертационный совет в

количестве 17 человек, из них 16 докторов наук по специальности 14.04.02 -

Фармацевтическая химия, фармакогнозия, участвовавших в заседании, из 21

человека, входящих в состав совета, проголосовали: за - 16 , против - 0,

недействительных бюллетеней - 1.

 «02» июня 2016 года